

2024 周口马拉松赛事浴巾
采购合同

签订日期: 2024.12.8



甲方（需方）：周口市慈善联合总会

乙方（供方）：高阳县优帆纺织品经销部

经甲乙双方协商一致，特订立此合同，以共同遵守。

品 名：	超细纤维 350g 浴巾 (平方克重)
规 格：	70*140cm
颜 色：	白色
工 艺：	素色
数 量：	9000 条
单 价：	10.5 元/条
总 价：	94500 元
含税含运大写：	玖万肆仟伍佰元整

付款方式：银行转账；

发货及付款时间：乙方按照甲方要求制作货物，货物制作完成在 2024 年 12 月 15 日前发货，甲方收到货物验收入库后，应于 20 个工作日内将货款一次性转至乙方公司账户，税票（增值税普通发票）乙方应根据甲方财务流程时间需求开具。

汇款信息：

公司名称：高阳县优帆纺织品经销部

注册地址：保定市高阳县锦华街道商贸城 6 区 60 栋 6-2 号

账号：040901 800930 0325844

开户行：中国工商银行股份有限公司高阳支行

电话：15303838683

甲方开票信息：周口市慈善联合总会

信用代码：514116005151673959

质量要求:按甲方确认设计图稿质量进行制作生产。

运输方式及费用：乙方物流发货至甲方指定地点，运费由乙方承担。

违约责任：按相关法律划分违约责任，并支付相应违约金。

备 注：

1.本合同依法签定,即具有法律效力,双方均应严格执行,任何一方不得擅自变更或解除。如一方因故需要变更或解除时,应经双方协商同意,另立协议,否则本合同仍然有效。

2.如合同双方在合同履行中发生纠纷,应协商解决,解决不成提起诉讼,由诉讼方所在地人民法院审理。

3. 注：本合同经双方签字盖章后一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：周口市慈善联合总会

代表（盖章）：刘玉杰

电话：13838667635



乙方：高阳县优帆纺织品经销部

代表（盖章）：陈志敢

电话：15303838683



询价报告

我单位依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，
针对 2024 周口马拉松暨善跑中国周口站赛事浴巾 采购项目
对以下供应商进行了询价。

1、 高阳县优帆纺织品经销部

浴巾：10.5 元/条*9000 条=94500 元；

2、 高阳心陶毛巾厂

浴巾：10.8 元/条*9000 条=97200 元；

3、 川汇区双强副食百货店

浴巾：13.8 元/条*9000 条=124200 元；

根据相关规定，经过询价小组的评审，确定高阳县优帆纺织
品经销部为成交供应商，成交总价（大写）：玖万肆仟伍佰
元整。

询价人：刘玉屯 苑富强、闫明华
刘玉屯

采购人（盖章）：

2024年12月8日



周口市直单位分散采购询价单

2024年 12月 6 日

采购单位		周口市慈善联合总会		采购编号			
报价供应商名称		高阳县优帆纺织品经销部 (盖章)		公司地址	保定市高阳县锦华街道商贸城6区60栋6-2号		
供应商联系人		陈志敢		联系电话	15303838683		
采购物品名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1	超细纤维 350克	70x140	条	9000	10.5元	94500元	
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
合计		大写	玖万肆仟伍佰元整		小写	94500.00 元	
询价人签名 (3人以上)		刘玉奎 苑富强. 闫相华					

周口市直单位分散采购询价单

2024 年 12 月 5 日

采购单位		周口市慈善联合总会		采购编号			
报价供应商名称		高阳心陶毛巾厂（盖章） 		公司地址	保定市高阳县邢家南乡赵官佐村西大街四区 84 号		
供应商联系人		陈丽丹		联系电话	15532201023		
采购物品名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1	超细纤维 350 克	70x140cm	条	9000	10.8	97200	
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
合计		大写	玖万柒仟贰佰元整		小写	97200 元	
询价人签名 (3 人以上)		刘玉杰 苑富强 闫桐华					

周口市直单位分散采购询价单

2024年12月7日

采购单位		周口市慈善总会		采购编号			
报价供应商名称		 (盖章)		公司地址	周口市川江区文明路中段		
供应商联系人		范子人		联系电话	13507688677		
采购物品名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1	浴巾	70cm * 140cm	条	9000	13.8元	124200元	2024.12.15前
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
合计		大写	共拾贰万肆仟贰佰元整		小写	¥124200.00	
询价人签名 (3人以上)		刘玉在 范富强 闫明华 李元元					